สรุปรายงานประจำปี 2568 ศูนย์สุขภาพจิตที่ 2 

งบประมาณ 
 ใช้งบประมาณศูนย์สุขภาพจิตที่ 2 รายจ่ายประจำปี 2568 งบดำเนินงาน แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนา
ศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต โครงการที่ 1 โครงการเสริมสร้างพัฒนาการเด็กปฐมวัย กิจกรรมหลักที่ 1.1 
เสริมสร้างสุขภาพจิตในกลุ่มวัยเด็ก จำนวน 256,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)   
ผลการดำเนินงาน 
  ผลลัพธ์เชิงปริมาณ 

- มีผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 141 ครอบครัว 
 - มีเด็กนักเรียนได้รับการประเมินพัฒนาการและความฉลาดทางอารมณ์ ทักษะการเลี ้ยงดูของ
ผู้ปกครอง จำนวน 135 ครอบครัว 
 ผลลัพธ์เชิงคุณภาพ 

การประเมิน จำนวน/คน ร้อยละ